



LAUDO DE AVALIAÇÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA

SÃO PAULO

VARA

6ª EF

Nº DO PROCESSO

06.61.82.033552-9

CLASSE

III

AUTOR (Exequente, Expropriante, etc...)

FAZENDA NACIONAL

RÉU (Executado, Expropriado, etc...)

TUCSON AVIAÇÃO LTDA.

LOCALIZAÇÃO DOS BENS

AV. OLAVO FONTOURA, Nº 1.000

DEPOSITÁRIO

MARCO ANTONIO AUDI

DATA DA PENHORA

01/07/08

FERNANDO DENTELLO

Oficial de Justiça - Avaliador, em cumprimento ao

respeitável MANDADO DE CITAÇÃO, PENHORA e AVALIAÇÃO, expedido nos autos da ação acima citada, dirigi-me ao local de localização dos bens, acima indicado, onde procedi à avaliação do(s) bem(ns) a seguir descritos:

= 44 PRISIONEIRO ref. 0742610-27- V.Unit.R\$ 91,32	R\$	4.018,08
= 01 TRUNNION ref. 0743621-9 - V. Unit. R\$ 2.655,66	R\$	2.655,66
= 01 TERMINAL DE CABO ref. 0743623-1 - V.Unit.R\$ 1.271,98	R\$	1.271,98
= 01 CARENAGEM ref. 0752609-202 - V.unit. R\$ 1.388,15	R\$	1.388,15
= 01 TEZOURA ref. 0841000-91 V.Unit.R\$ 956,45	R\$	956,45
= 02 TEZOURAS ref. 0841002-2 V.Unit.R\$ 816,82	R\$	1.633,64
= 01 ARMADURA ref. 0841200-36 V.Unit. R\$ 5.671,05	R\$	5.671,05
= 01 ARMADURA ref. 0841200-37 V.Unit. R\$ 4.581,29	R\$	4.581,29
= 01 REFORÇO ref. 0843538-3 V.Unit. R\$ 1.163,83	R\$	1.163,83
= 01 SWITCH ref. 0850452-7 V.Unit. R\$ 1.280,23	R\$	1.280,23
= 04 RELES ref. 0850460-5 V.Unit. R\$ 1.003,02	R\$	4.012,08
= 49 MOLAS ref. 0850489-1 V.Unit. R\$ 43,02	R\$	2.007,98
= 14 ROLAMENTOS ref. 10-353110 V.Unit. R\$ 140,78	R\$	1.970,92
= 01 CHAVE GERAL ref. 10-357280-2 V.Unit. R\$ 712,42	R\$	712,42
= 01 CATRACA ref. 10-59478 V.Unit. R\$ 2.782,50	R\$	2.782,50
= 24 ROLAMENTOS ref. 10-81806 V.Unit. R\$ 122,85	R\$	2.948,40
= 07 CONJ.DISTRIB. ref. 10-94460-28 V.Unit. R\$ 270,38	R\$	1.892,66
= 03 CONJ.DISTRIB. ref. 10-94460-49 V.Unit. R\$ 503,11	R\$	1.509,33
= 15 CONJ.DISTRIB. ref. 10-94460-51 V.Unit. R\$ 1.148,30	R\$	17.224,50
= 01 JANELA DO PILOTO ref.1211061-54 V.Unit.R\$ 592,50	R\$	592,50
= 02 PORTAS DO COWL-FLAP ref.1213261-203 V.Unit.R\$ 3.180,40	R\$	5.360,80
= 01 PORTA DO COWL-FLAP ref.1213261204 V.Unit.R\$ 3.180,40	R\$	3.180,40
= 01 CAPOT INFERIOR ref.1213401-6 V.Unit. R\$ 3.777,62	R\$	3.777,62
= 80 ESPAÇADORES ref. 1220114-1 V.Unit.R\$ 26,47	R\$	2.117,60
= 08 CONJ. DA RODA ref. 12433031-1 V.Unit. R\$ 413,50	R\$	3.308,00
= 01 FRENTE DO CAPOT ref.1250956-2 V.Unit.R\$ 8.795,80	R\$	8.795,80
= 800 PORCAS ref. 13XX1896 V.Unit. R\$ 6,72	R\$	5.376,00
= 01 MOTOR C-FLAP ref.1562025-2P V.Unit.R\$ 2.846,13	R\$	2.846,13
= 18 FILTROS DE VÁCUO ref.1J10-1 V.Unit.R\$ 335,65	R\$	6.041,70
= 150 ROLAMENTOS ref.2-202 V.Unit.R\$ 195,30	R\$	29.295,00
= 01 TUBO COMPLETO ref.206-001-189-001 V.U.R\$ 8.231,45	R\$	8.231,45
= 01 LUVA ref.206-001-328007 V.Unit.R\$ 2.022,95	R\$	2.022,95
= 01 ARRUELA ref.206-010-003-001 V.Unit.R\$ 1.142,70	R\$	1.142,70
= 06 BUCHAS ref. 206.010-421-005 V.Unit.R\$ 411,79	R\$	2.470,74
= 12 BUCHAS ref. 206-010-425-003 V.Unit.R\$ 380,46	R\$	4.565,52
= 08 LUVAS ref. 206-010-733-003 V.Unit.R\$ 499,40	R\$	3.995,20

= 01 ANEL DE RETENÇÃO ref.206-011-126-001 V.U.R\$ 550,20	R\$ 550,20
= 04 RETENTORES ref.206-011-129-003 V.U.R\$ 821,05	R\$ 3.284,20
= 01 RETENTOR ref.206-031-124-030 V.U.R\$ 2.217,65	R\$ 2.217,65
= 01 SUPORTE ref. 206-031-203-002 V.U.R\$ 11.480,00	R\$ 11.480,00
= 01 CAVERNA ref. 206-031-204-001 V.U.R\$ 27.431,70	R\$ 27.431,70
= 02 CAVERNAS ref.206-031-243-001 V.U.R\$ 457,05	R\$ 914,10
= 01 ADAPTADOR ref. 206-040-048-003 V.U.R\$ 13.297,40	R\$ 13.297,40
= 01 TELA DE FILTRO ref.206-040-076-009 V.U.R\$ 1.252,70	R\$ 1.252,70
= 01 RETENTOR ref. 206-040-156-001 V.U.R\$ 7.355,45	R\$ 7.355,45
= 02 ROLAMENTOS ref.206-040-205-005 V.U.R\$ 3.834,30	R\$ 7.668,60
= 02 ROLAMENTOS ref.206-040-206-001 V.U.R\$ 2.793,20	R\$ 5.586,40
= 02 ROLAMENTOS ref.206-040-408-001 V.U.R\$ 12.552,55	R\$ 25.105,10
= 06 PINOS ref.206-050-019-001 V.U.R\$ 524,80	R\$ 3.148,80
= 08 SAPATAS ref.206-050-128-001 V.U.R\$ 973,40	R\$ 7.787,20
= 01 CONJ.DA CARENAGEM ref.206-050-227-013 R\$ 7.812,55	R\$ 7.812,55
= 01 SUPORTE DO MASTRO ref.206-061-230-003 V.U.R\$1.498,20	R\$ 1.498,20
= 01 RESTRITOR ref. 206-061-655-001 V.U.R\$ 2.175,30	R\$ 2.175,30
= 02 SUPORTES ref. 206-062-715-001 V.U.R\$ 1.244,25	R\$ 2.488,50
= 01 ATUADOR LINEAR ref.206-062-721-015 V.U.R\$ 32.054,25	R\$ 32.054,25
= 01 COVER ref. 206-070-892-001 V.U.R\$ 2.539,30	R\$ 2.539,30
= 02 CABLAGENS ref.206-075-381-003 V.U.R\$ 6.048,44	R\$ 12.096,88
= 01 CABLAGEM ref. 206-075-382-007 V.U.R\$ 12.298,60	R\$ 12.298,60
= 01 SENSOR ref. 206-075-545-005 V.U.R\$ 4.655,35	R\$ 4.655,35
= 70 EIXOS ref. 21153 V.U. R\$ 228,30	R\$ 15.981,00
= 170 CONDENSADORES ref.218P0501R5T1 V.U.R\$ 238,51	R\$ 40.846,70
= 86 GUIAS DE VÁLVULA ref.24024 V.U.R\$ 77,30	R\$ 6.647,80
= 80 GUIAS DE VÁLVULA ref.24024P005 V.U.R\$ 77,30	R\$ 6.184,00
= 86 GUIAS DE VÁLVULA ref.24047 V.U.R\$ 62,95	R\$ 5.413,70
= 11 ELEMENTOS DO FILTRO ref.4-301-106-04 V.U.R\$ 1.780,50	R\$ 19.585,50
= 09 ELEMENTOS ref. 4-301-216-001 V.U.R\$ 682,75	R\$ 6.144,75
= 109 PRISIONEIRO ref.401804 V.U.R\$ 35,80	R\$ 3.902,20
= 108 PRISIONEIRO ref.401855P003 V.U.R\$ 28,80	R\$ 3.110,40
= 164 PRISIONEIRO ref.402151P012 V.U.R\$ 122,75	R\$ 20.131,00
= 30 JOGOS DE BRONZINAS ref.627795A1 V.U.R\$ 990,88	R\$ 29.726,40
= 217 GUIAS DE VÁLVULA ref.630262 V.U.R\$ 177,70	R\$ 38.560,90
= 314 GUIAS DE VÁLVULA ref.630262 V.U.R\$ 177,70	R\$ 55.797,80
VALOR TOTAL DAS AVALIAÇÕES	R\$600.331,84

Nada mais havendo, lavrou o presente laudo.
São Paulo, 01 de julho de 2.008.

FERNANDO DENTELLO
OF. AVALIADOR